
 

 

UCHWAŁA NR 546/LXXI/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 94/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia inkasentów 

opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) i w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 94/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 17 października 2007 roku w sprawie 

ustalenia inkasentów opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: „1. Do poboru opłaty targowej upoważnia się inkasentów: 

1) Pana Adama Miszczaka - na targowisku miejskim przy ul. Kłodzkiej w Nowej Rudzie; 

2) Pana Wiesława Wróbla - na targowisku miejskim przy ul. Aleksandra Fredry w Nowej Rudzie; 

3) Pana Ryszarda Kubiaka - na targowisku miejskim przy ul. Kłodzkiej i przy ul. Aleksandra Fredry 

w Nowej Rudzie w przypadku nieobecności inkasentów określonych w ust. 1.”. 

§ 3. otrzymuje brzmienie: „2. Za pobranie opłat targowych i wpłacenie ich na konto Urzędu Miejskiego, 

inkasentom o których mowa w § 1 przysługuje miesięczne wynagrodzenie zgodnie z ustawą z dnia 

10 grudnia 2020 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę i wydanym na jej podstawie Rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 roku w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia  

za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej.”. 

§ 5. otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności 

przez płatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 723


		2024-01-29T09:28:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




